MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

COORDENADORIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA TÉCNICA E TECNOLÓGICA

COLÉGIO TÉCNICO INDUSTRIAL DE SANTA MARIA

EDITAL N. 03/2017

 A coordenadora do Programa Piloto de Acompanhamento Pedagógico com Alunos

do CTISM/UFSM: Ações de Inclusão e Sucesso no Desempenho Acadêmico torna público o

resultado do Edital 03/2017, da seleção de bolsistas de ensino.

 Os candidatos selecionados deverão comparecer na sala 113 do CTISM no dia 21 de

julho de 2017, às 13h30min para participar de uma formação para atuação no referido projeto.

Área Selecionados Suplentes

Matemática
Letícia Lima da Silva 1º Jenifer Laís de Lara

2º Diane Andressa Nieseiur

Física
Angélica Daiane Schneider 1º Daniela Andriguetto

2º Bruna da Rosa Brites

Apoio Pedagógico
(turno manhã)

Carmen Amanda Wandcheer Idalgo 1º Ruthiely Fleck Maciel

Apoio Pedagógico
(turno tarde)

Taiane Flôres do Nascimento
1º Vanessa Medianeira Canzian
Trindade

 Colégio Técnico Industrial de Santa Maria, aos dezoito dias do mês de julho de dois mil

e dezessete.

Mariglei Severo Maraschin

Coordenadora do Programa

Piloto de Acompanhamento Pedagógico